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Ekim ayında, tüm meyve ağacı türlerinde, yedek besin maddelerinin birikim süreci aktif olarak

gerçekleşmektedir.

Ay boyunca, agrometeorolojik koşullar, iklim normalleri civarında ve üzerindeki sıcaklıklar ile aylık normallere

yakın yağışlar tarafından belirlenecektir.

Ekim ayının ilk on günlük döneminin çoğu gününde, önemli bir yağış öngörülmemektedir. Yağışların, ilk on

günlük dönemin sonunda ve ikinci on günlük dönemin başında, ayrıca ayın üçüncü on günlük döneminin ikinci

yarısında beklenmektedir.
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Tarla çalışmaları için uygun koşullar, ikinci on günlük dönemin ortasında ve üçüncü on günlük dönemin ilk

yarısında, nispeten kuru hava tahmin edildiğinde oluşacaktır.

Meyve fidanlıklarında

Tabakalandırma (stratifikasyon) için toplanan sert çekirdekli meyve türlerinin tohumlarının çimlenme

kapasitesinin korunmasına dikkat edilir.

Tohum yataklarından anaçların ve iki yaşındaki fidanlık ağaçlarının sökülmesi için hazırlık başlar.

Tohum yataklarından anaçlar ve aşılı ağaçlar, vejetasyon dönemleri sona erdikten sonra – Ekim ayının ikinci

yarısında ve Kasım ayında sökülür.

Bitkilerin yaprakları olmamalıdır. Yapraklar dökülmemişse, bu amaçla %0.1-0.2 kalsiyum klorür kullanılır.

Sulama, söküm işlemini kolaylaştırır.

Meyve bahçelerinde



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 6

Badem ve bazı erik çeşitlerinin hasadı devam etmektedir.

Sonbahar-kış elma ve armut çeşitlerinin hasadı, ay ortasını geçmemek üzere tamamlanmalıdır.

Bir yaşındaki ve genç meyve bahçelerinin sıra aralarındaki toprak derin olarak işlenir.

Eğer dikim öncesi fosfor ve potasyumlu gübreleme yapılmamışsa, dekar başına 50-60 kg süperfosfat ve 20-22

kg potasyum sülfat – veya aynı miktarda başka bir fosfor ve potasyumlu gübre uygulanır.

Fosfor ve potasyumlu gübreler, meyve veren bahçelerde de derin olarak toprağa karıştırılır.
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Çilek plantasyonlarında

Yeni çilek plantasyonlarının kurulması devam etmektedir.

Kolonilerin (stolonların) dikimi, ay ortasını geçmemek üzere tamamlanmalıdır. Koloniler, kökler etrafında az

miktarda toprak kalacak şekilde yerinden çıkarılmalıdır. Dikimden sonra, bitki başına 0.5–1 dm  su ile sulama

yapılır.

Meyve veren plantasyonların son toprak işlemesi gerçekleştirilir – 10-15 cm derinlikte, bitkiler hafifçe boğaz

doldurularak.

İlkbahar-yaz dikimi için tasarlanan kolonilerin sökülmesi ve soğuk hava deposuna hazırlanması devam

etmektedir.

Ahududu plantasyonlarında

Yeni ahududu plantasyonları kurmak için alanlar hazırlanmaktadır.

Meyve veren plantasyonlar, dekar başına 2-3 ton çiftlik gübresi, 20-30 kg süperfosfat ve 10-15 kg potasyum

sülfat – veya aynı miktarda başka bir fosfor ve potasyumlu gübre ile gübrelenir, ardından gübreler derin olarak –

20-25 cm derinlikte sürülerek toprağa karıştırılır.
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Siyah frenk üzümü plantasyonlarında

Kurak koşullarda, meyve veren ve genç plantasyonlar sulanır.

Sonbahar gübrelemesi, dekar başına 1-2 ton çiftlik gübresi, 20-40 kg süperfosfat ve 10-15 kg potasyum sülfat –

veya aynı miktarda başka bir fosfor ve potasyumlu gübre ile yapılır. Sıra aralarındaki toprak 15-18 cm derinlikte,

bitkilerin yakınında ise 5-6 cm derinlikte işlenir.

Diğer ürünlerin bulunduğu plantasyonlarda

Sonbahar sürümü 18-20 cm derinlikte yapılır, bu da kış yağışlarından iyi toprak nem depolanmasına katkıda

bulunur.

Üçüncü yıldan sonra, defne (Laurus nobilis) plantasyonlarının toprak üstü kısmı, kök boğazından 20-25 cm

yukarıdan kesilir. Kesilen gövdeler, yaprakların kurutulması için kuru, iyi havalandırılan bir odaya alınır.

Trabzon hurması, nar ve kivi (Actinidia) hasadı başlar.

Ay sonunda, don riski ve nispeten kuru hava durumunda, tüm defne bitkileri (defne yaprağı, şeref ağacı) bir

pullukla boğaz doldurulur.
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İncir meyvesi hasadı devam etmektedir.

Köklenmek üzere hazırlanan Actinidia, aronya (chokeberry), deniz topalak (sea buckthorn) ve diğerlerinin yeşil

çeliklerinin bakımı devam etmektedir.

Antep fıstığı anaçları üretimi için menengiç (terebinth) tohumlarının toplanması başlar.


